Dolayısıyla Abbaslı’nın bahsettiği nüshanın, müellif nüsha
olduğu konusunda şüpheler vardır. Bu nüshanın herhangi bir neşri yapılmamıştır.
Özetle müellif nüsha elde değildir.

Safvetü’s-safâ’nın günümüze ulaşan en eski nüshası, 890/1485 tarihli Leiden
nüshasıdır. Akademik çalışmalarda sık kullanılmayan bu nüshaya nasıl ulaşıldığı
hakkında bilgi yoktur. İstinsah tarihi belli olan en eski ikinci nüsha ise 18 Cemâde’l-
ûlâ H. 896 (M. 29 Mart 1491) tarihine aittir. Süleymaniye Kütüphanesi’nin Ayasofya
bölümünde bulunan bu nüsha,10 3099 numarada11 kayıtlıdır (Şah, 2007: 1/10).
Sunullah adlı bir kâtip tarafından çoğaltılmıştır (Küçükdağ-Dedeyev, 2009: 416).
Bundan sonraki zamanlarda eserin çok sayıda kopyasının çoğaltıldığı bilinmektedir.